

Årsredovisning

för

NSI Mobile Water Solutions Sweden AB

559387-3754

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i NSI Mobile Water Solutions Sweden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 18 april 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Motala den 18 april 2024


Merno Martijn Holterman

2024070827590

Årsredovisning

för

NSI Mobile Water Solutions Sweden AB

559387-3754

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för NSI Mobile Water Solutions Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är uthyrning av mobila vattenförsörjningslösningar.

Ulla Cederlund, True Value Redovisning AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR, har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Östergötlands län, Motala kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har tagit emot aktieägartillskott om totalt 2 907 422 kr under året. I övrigt har det inte skett några väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022
Nettoomsättning	36 981	539 (6 mån)
Resultat efter finansiella poster	-4 308	-4 492
Soliditet (%)	0,0	2,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% från föregående räkenskapsår tack vare en verksamhetsöverlåtelse från Veolia.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	5 892 797		-4 491 805	1 425 992
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-4 491 805	4 491 805	0
Erhållna aktieägartillskott			2 907 422		2 907 422
Årets resultat				-4 308 414	-4 308 414
Belopp vid årets utgång	25 000	5 892 797	-1 584 383	-4 308 414	25 000

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 907 422 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	5 892 797
ansamlad förlust	-4 491 805
villkorade aktieägartillskott	2 907 422
årets förlust	-4 308 414
	0

Någon vinst eller förlust finns ej att disponera.
i ny räkning överföres

0

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-07-01 -2022-12-31 (6 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		36 981 370	539 012
Övriga rörelseintäkter		348 521	519
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		37 329 891	539 531
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 669 950	-674 188
Övriga externa kostnader		-2 382 802	-2 993 949
Personalkostnader	2	-3 678 971	-139 570
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 895 192	-991 266
Övriga rörelsekostnader		-1 548 957	0
Summa rörelsekostnader		-38 175 872	-4 798 973
Rörelseresultat		-845 981	-4 259 442
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		610	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 463 043	-232 365
Summa finansiella poster		-3 462 433	-232 363
Resultat efter finansiella poster		-4 308 414	-4 491 805
Resultat före skatt		-4 308 414	-4 491 805
Årets resultat		-4 308 414	-4 491 805

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

3

46 589 516

58 484 708

Summa immateriella anläggningstillgångar

46 589 516

58 484 708

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

4 590 390

0

Summa materiella anläggningstillgångar

4 590 390

0

Summa anläggningstillgångar

51 179 906

58 484 708

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

14 137 537

0

Övriga fordringar

229

89 016

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 256 098

539 012

Summa kortfristiga fordringar

20 393 864

628 028

Kassa och bank

Kassa och bank

1 466 568

35 205

Summa kassa och bank

1 466 568

35 205

Summa omsättningstillgångar

21 860 432

663 233

SUMMA TILLGÅNGAR

73 040 338

59 147 941

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

5 892 797

5 892 797

Balanserat resultat

-1 584 383

0

Årets resultat

-4 308 414

-4 491 805

Summa fritt eget kapital

0

1 400 992

Summa eget kapital

25 000

1 425 992

Långfristiga skulder

5

Skulder till koncernföretag

53 413 999

53 452 108

Summa långfristiga skulder

53 413 999

53 452 108

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 679 610

321 251

Skulder till koncernföretag

12 961 477

2 396 928

Skatteskulder

94 326

0

Övriga skulder

4 506 858

66 798

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

359 068

1 484 864

Summa kortfristiga skulder

19 601 339

4 269 841

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

73 040 338

59 147 941

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-07-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59 475 974	
Inköp		59 475 974
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	59 475 974	59 475 974
Ingående avskrivningar	-991 266	
Årets avskrivningar	-11 895 192	-991 266
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 886 458	-991 266
Utgående redovisat värde	46 589 516	58 484 708

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

Depå under uppförande och ej ibruktagna maskiner.

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	4 590 390	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 590 390	0
Utgående redovisat värde	4 590 390	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	-53 413 999	-53 452 108
	-53 413 999	-53 452 108

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är NSI Mobile Water Solutions Holding B.V. med organisationsnummer 869528-5400 med säte i Nederländerna.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Motala den 18 april 2024

Ménno Martijn Holtermans